Протокол № 1
31807223508
ПРОТОКОЛ

закупки у единственного поставщика

05.02.2019 г.

14 часов 00 минута

Закупку проводит:

Заказчик/Организатор: АО «Югорский рыбоводный завод».

Место нахождения - 628011, г. Ханты-Мансийск, ул. Индустриальная, 33.

Адрес электронной почты: econ_urz86@mail.ru
1. Место, дата проведения процедуры:

Процедура закупки у единственного поставщика осуществляется 05.02.2019 года в 14 часов 00 минут.
члены комиссии по закупкам  АО «Югорский рыбоводный завод», присутствующие на заседании:

	Председатель комиссии
	   Павлов Павел Васильевич

	Члены комиссии:

	Марков Станислав Вадимович

	Петруций Наталия Васильевна

	Плотников Михаил Петрович

	Фоменко Эльвира Валерьевна

	Тангатаров Ильшат Рашитович
	инициатор закупки

	Демиденко Анна Витальевна
	секретарь комиссии

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в представленном составе.

2. Предмет закупки: закупка рыбопосадочного материала сиговых видов рыб (икра муксуна, икра чира на стадии развития «глазок»).
 Начальная (максимальная) цена договора: 14 250 000 (Четырнадцать миллионов двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам: Рыбопосадочный материал сиговых видов рыб (икра муксуна, икра чира на стадии развития «глазок»).
Объем (определяется по факту сбора икры Поставщиком и при выявлении потребности Заказчика в дополнительном объеме продукции): икра муксуна 5 млн. шт.; икра чира 7,5 млн. шт.
Срок передачи товара: март 2019 года на условиях самовывоза.
Место поставки: Ленинградская область Приозерский район п. Сосново ул. Механизаторов д.11;
Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, услуги: в соответствии с договором.

3. Номер извещения о проведении процедуры: 31807223508 в редакции №1 от 29.11.2018 года, опубликованный на официальном сайте www.zakupki.gov.ru/223/ .

4. Дата и время окончания подачи заявок на участие в закупке: не предусмотрено.
5. Период предоставления разъяснения положений документации: не предусмотрено.

6. Дата и время открытия доступа к заявкам на участие в закупке: не предусмотрено.

7. Дата и место рассмотрения заявок, оценки и сопоставления: не предусмотрено.

8. Предложения поставщика: Предмет договора: Живая оплодотворенная икра чира на стадии «пигментации глаз» в объеме 12,00 млн. шт.

Общая стоимость договора: 8 064 000 (Восемь миллионов шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 коп.,  с учетом НДС.

Срок передачи товара: до 25 марта 2019 года на условиях самовывоза.

Место поставки: инкубационный цех на рыбоводном хозяйстве «Поставщика».
Комиссия решила: заключить договор на поставку рыбопосадочного материала сиговых видов рыб с ООО «Форват» (ИНН 4712002291, КПП 471201001, ОГРН 1024701650478) на сумму 8 064 000 (Восемь миллионов шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 коп.,  с учетом НДС.

9. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru/223/.
	Председатель комиссии
	___________________________
	П.В. Павлов

	___________________________
	С.В. Марков

	___________________________

	Н.В. Петруций

	___________________________
	Э.В.Фоменко

	___________________________
	И.Р. Тангатаров

	Секретарь комиссии
 А.В. Демиденко

1